iw I » o r m u i w ^ i  u
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

рай о н ы
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТЛИОВЛЕНИЕ

« / 9 4̂ » ____QJ_____2015  г.

К АР АР

№

О закрытии дежурной группы в
муниципальном бю дж е 1ном
дошкольном образовательном
учреждении Байрякинский детский сад
«Алсу» Ю тазинского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Постановление.м Исполнительного комитета Ю тазинского

муниципального района от 03.03.2015 года № 198 «О разграничении полно.мочий в
сфере образования в Ю тазинском муниципальном районе Республики Татарстан» и
в связи с сокращением количества детей до одного человека в дежурную группу

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Байрякинский детский сад « А л су »  Ю тазинского муниципального района

Республики Татарстан, открытого Постановлением Исполнительного комитета
Ю тазинского района Респулики Татарстан от 27 января 2011 года №  29,
Исполнительный комитет Ю тазинского муниципального района Республики
Татарстан постановляет;

]. О тме1П1ть работу дежурной группы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Байрякинский детский сад «Алсу»

Ю тазинского муниципального района Республики Татарстан с 1 сентября 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ю тазинского

муниципатьного района.

А .И . Подовалов

Т.С. Романова
2 - 71-00